administrativos del mes siguiente al que se informa” . 

D E C R E T O  

1°  ENTRÉGUESE a don MARCELO ANTONIO BARRÍA 

NAVARRO, RUN 12.396.465 -3  Jefatura de Recursos Humanos, Grado 11° de la E.S.M de la Il. 

Municipalidad de Primavera , la suma  de  $208.000 .- (doscientos ocho mil  pesos) , del Presupuesto Municipal 

2025 , con la finalidad de adquirir elementos para adornar el árbol de navidad.  

REGÍSTRESE en Secretaría Municipal , COMUNÍQUESE  a la 

Administración Municipal, Adquisición , Finanzas, Tesorería  Municipal , PUBLIQUESE , en el Portal de